
54669 

Об утверждении состава комис-
сии по проведению конкурсного 
отбора инициативных проектов 
на территории Александровского 
муниципального округа Перм-
ского края 
 

В соответствии с частями 1, 12 статьи 26.1 Федерального закона от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 02 

июня 2016 г. № 654-ПК «О реализации проектов инициативного 

бюджетирования в Пермском крае», постановлением Правительства Пермского 

края от 10 января 2017 г. № 6-п «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований 

Пермского края на софинансирование проектов инициативного 

бюджетирования в Пермском крае», Решением Думы Александровского 

муниципального округа от 17 августа 2021 г. № 206 «Об утверждении Порядка 

формирования и деятельности муниципальной конкурсной комиссии по 

проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории 

Александровского муниципального округа Пермского края», Уставом 

Александровского муниципального округа Пермского края, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов на территории Александровского муниципального 

округа Пермского края. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 15.09.2021 г. № 478 «Об 

утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов на территории Александровского муниципального 

округа Пермского края». 

  

  

    

  

  

  

1028 19.09.2022 



54669 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

 

 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа       О.Э. Лаврова 

http://www.aleksraion.ru/


54669 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 19.09.2022 № 1028 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов 

на территории Александровского муниципального округа Пермского края 

 
Лаврова      - глава муниципального округа – глава 
Ольга Эдуардовна  администрации Александровского 

муниципального округа 
 

Белецкая     - председатель Думы Александровского 
Людмила Николаевна   муниципального округа 

 
Зуева  - председатель Александровской окружной 
Нина Алексеевна организации Пермской краевой 

организации общероссийской 
общественной организации «Всероссийское 
общество инвалидов» 
 

Белобаржевский    - первый заместитель главы администрации 
Владимир Александрович округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству 
 
Мухина     - и.о. заместителя главы администрации 
Екатерина Александровна  округа-начальник финансового управления 
 
Галкин      - начальник отдела реализации 
Антон Михайлович  инвестиционных проектов администрации 

округа 
 

Половникова    - заместитель главы администрации округа 
Наталья Вячеславовна по градостроительству – начальник 

управления имущественных и земельных 
отношений администрации 
округа 

 
Лукоянова     - начальника отдела транспорта, 
Наталья Ивановна дорожного хозяйства и благоустройства 

администрации округа 
 
Пендурова     - депутат Думы Александровского 
Мария Темирзяновна   муниципального округа № 13 
 
Радченко     - депутат Думы Александровского 
Сергей Васильевич   муниципального округа № 12 
 
 
Михалев     - депутат Думы Александровского 
Артем Валерьевич    муниципального округа № 8 
 
Мельчаков     - депутат Думы Александровского 
Дмитрий Валерьевич   муниципального округа № 7 
 


